
Kupní smlouva na dodávku software
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním

znění (dále jen „OZ") mezi

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice

Název:

Se sídlem;

Zastoupená: prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., rektor

IČ: 6081431

DIČ; CZ75081431

Bankovní spojení:

Číslo účtu;

(dále jen "Kupující")

a

Název: JERID, spol. s r. o.

Se sídlem; Dr. Milady Horákové 1200/27a, 779 00 Olomouc

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6896 

Ing. Štefan Mestický, jednatelZastoupená:

IČO; 60776021

DIČ; CZ60776021

Bankovní spojení;

Číslo účtu vedeného u správce daně:

(dále Jen "Prodávající")

Kupující a Prodávající dále společně Jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně Jen "Smluvní 
strana").

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále Jen „Smlouva")

Stránka 1 z 8



\

1. základní ustanovení

1.1. Prodávající bere na vědomí, že kupující považuje účast prodávajícího ve veřejné zakázce 
při splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečností, že prodávající je ve smyslu 
ustanovení § 5 odst. 1 OZ schopen pří plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která 
je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče 
půjde k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít 
k vytváření nebo k využití závislostí slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy 

ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran.
1.2. Prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztahu k předmětu této í 

a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činností kupujícího.
1.3. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou rovněž:

Nabídka Prodávajícího, která předmět plnění technicky popisuje a tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy 

(dále jen „Nabídka").

Licenční podmínky, které tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

1.4. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání 
předmětu plnění dle Smlouvy, je kjeho plnění / dodání oprávněn a na jeho straně neexistují 
žádné překážky, které by mu bránily předmět plnění dle této Smlouvy Kupujícímu dodat.

1.5. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí 
v souvislosti s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. 

Tímto nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů.

y podnikatelem,

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího Implementovat kupujícímu software 
dle nabídky (dále jen „software" nebo „předmět plnění" či jen „zboží") a umožnit Kupujícímu 

po neomezenou dobu jeho nerušené užívání a závazek kupujícího software převzít a zaplatit za 

něj sjednanou kupní cenu dle čl. 4.1. této Smlouvy.
2.2. Součástí předmětu plnění je vedle dodávky software kompletní příslušenství včetně 

implementace, uvedení software do provozu, jeho instalace a Instruktáž a dále zajištění 
bezplatné podpory k tomu, aby mohl Kupující dodaný software v plném rozsahu užívat, po dobu 
12 po sobě jdoucích měsíců od předání díla.

2.3. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že ke splnění požadavků 

Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádné implementaci softwaru 
budou potřebné i další úkony výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto úkony na své náklady 
provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu podle této Smlouvy.

2.4. Dodaný software musí být plně funkční a musí být dodán společně se všemi právy nutnými k jeho 

řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím.
2.5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným držitelem licence k software a je plně oprávněn tuto 

licencí na základě této Smlouvy Kupujícímu poskytnout.

3. Vznik užívacího práva (licence)

3.1. Implementací softwaru dle čl. 2 odst. 2. 1. Prodávající uděluje Kupujícímu licenci k tomuto 

softwaru na dobu neurčitou.
3.2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu originální písemný doklad o poskytnutí licence 

k software dle této Smlouvy vystavený osobou oprávněnou k výkonu a nakládání s majetkovými

Stránka 2z8



právy k software dle této Smlouvy (práva ve smyslu práv duševního vlastnictví), a to nejpozději 

do 2 týdnů od uzavření této Smlouvy.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 2 odst. 2.1. a 2.2. a byla 
stanovena na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 199 000,- Kč 

bez DPH (slovy jednostodevadesátdevěttisíc korun českých) (dále jei 
DPH ve výši 41790,- Kč (slovy čtyřicetjedentisícsedmsetdevadesát ko 

výši 240790,-Kčs DPH.
Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu těto Smlouvy. Kupní cena je 

nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.
Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena může být měněna pouze 
písemným dodatkem ktéto Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a 
před termínem předání a převzetí zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna 

výše DPH).
Podkladem pro úhradu kupní ceny dodávky bude faktura, která musí mít náležitosti daňověho 
dokladu podle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. Zálohy nejsou sjednány.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po předání dodávky dle této Smlouvy 
Kupujícímu. Lhůta splatnosti faktury dokladu činí 21 kalendářních dnů od jejího prokazatelného 

doručení Kupujícímu.
Povinnost kupujícího uhradit kupní cenu je splněna dnem, v němž bude příslušná částka připsána 

na bankovní účet Prodávajícího.
Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami 
stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude-li 
doručena Kupujícímu do termínu uvedeného výše, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu 
Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému 
vystavení ve lhůtě 5 pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém případě 

Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví opravenou 
fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného 

nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu.

Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy.
Prodávající je povinen Kupujícímu zaslat na emailovou adresu
verzi faktury ve formátu.pdf a následně zaslat originál faktury poštou na adresu Kupujícího 

uvedenou v záhlaví této smlouvy 
4.10. Prodávající prohlašuje, že v záhlaví této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn 

v Registru plátců DPH. Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost podat 

přihlášku k registraci podle zákona o DPH.

4.

4.1.

iní cena"), plus 21%
ských), tj. celkem ve

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.
elektronickou4.9.

Termín a místo plnění předmětu Smlouvy

Prodávající se zavazuje řádně předat předmět plnění Kupujícímu v souladu s čl. 2. 1. a čl. 2. 2. 

této Smlouvy v následujících termínech:

5.

5.1.

Stránka 3 z 8



Položka Termín
MILNÍK START - obdržení objednávky a dodání podkladů od Kupujícího T
MILNÍK A - Instalace a nastavení licencí pro čtečky a požadovaných úprav T1 = T+13 týdnů
IS LOGI
MILNÍK B - Zaškolení obsluhy T2 = TI + 2 týdny
MILNÍK C - Ověřovací provoz T3 = T2 + 4týdny
MILNÍK D~ Akceptace T4 = T3 + 1 týden

Místem plnění je Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 517/10, 
370 01 České Budějovice, ČR, EU (dále jen „místo plnění").

Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu pro provedení implementace 
software a jeho demonstrace, a to alespoň 3 pracovní dny předem tak, aby byl zachován termín 
plnění uvedený v článku 5.1. této Smlouvy.

5.2.

5.3.

Další podmínky dodávky

Pří provádění dodávky postupuje Prodávající samostatně, avšak zavazuje se respektovat pokyny 
Kupujícího týkající se realizace předmětu plnění dle této Smlouvy.
Prodávající je povinen upozornit Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od Kupujícího nebo pokynů daných mu Kupujícím k provedení dodávky, jestliže tuto 

nevhodnost mohl Prodávající zjistit při vynaložení odborné péče.
Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění dle této Smlouvy je 
povinen opatřit Prodávající. Kupující dodá Prodávajícímu popis komunikačního rozhraní stávající 
RFID brány, viz. bod 2.2 přílohy č. 1 této smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že předmět plnění, který dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá 
podmínkám stanoveným v zadávacích podmínkách výběrového řízení, ve kterém byla nabídka 
Prodávajícího na dodání software vybrána jako nejvhodnější.
Prodávající s ohledem na povinností Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se 
závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména 
vlastního obsahu této smlouvy. Ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, o obchodním tajemství, se nepoužije.

Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění 
pozdějších předpisů.

6.
6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Implementace software a jeho předání a převzetí

Součástí předání a převzetí předmětu plnění na základě této Smlouvy je jeho implementace 
v prostorách k tomu určených za účasti zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

7.

7.1.

Stránka 4z 8



Za účastí zástupců Kupujícího dáte ověří Prodávající, že software dosahuje parametrů 
specifikovaných v Technické specifikaci plnění a v této Smlouvě, a to demonstrací softwaru 
po jeho řádné implementací.

7.2.

O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 
protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti:

údaje o Prodávajícím a Kupujícím,

popis předmětu plnění, který je předmětem předání a převzetí,

prohlášení Prodávajícího, že je předmět plnění v souladu s platnými právními předpisy, 
technickými normami a v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními 
podmínkami stanovenými v této Smlouvě,

prohlášení Kupujícího, zda dodávku přebírá nebo nepřebírá, 

datum podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky;

(dále jen „Předávací protokol").

Smluvními stranami musí být v předávacím protokolu konstatováno, že došlo k řádné 
implementací software, včetně jeho demonstrace.
Kupující není povinen převzít software, který by neodpovídal Technické specifikací plnění.
V případě, že Prodávající oznámí Kupujícímu, že software je přípraven k předání a převzetí 
a v průběhu předávacího řízení se ukáže, že software neodpovídá Technické specifikací plnění, 

je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu veškeré náklady, které v souvislosti s neúspěšným 
předávacím a přejímacím řízením Kupujícímu vznikly.

7.3.

(i)

(ii)

(iii)

(ív)

(v)

7.4.

7.5.
7.6.

Záruční servis

Prodávající se zavazuje, poskytnout Kupujícímu technickou podporu po dobu 12 měsíců, 
v případě nastalých potíží při užívání dodaného software, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této 
smlouvy.

8.
8.1.

Smluvní pokuty

V případě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu předání a převzetí dodávky uvedenému 

v článku 5.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.
Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výší, ledaže Kupující prokáže, že prodlení s úhradou 
kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředkůjyíál^ovatelem dotace. 
Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce nejpol 
dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní stranyP 

Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.
Nárok na náhradu škody má Kupující vždy zachován.

9.

9.1.

9.2.

9.3. b 15 kalendářních

9.4.
9.5.

Ukončení Smlouvy

Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 
z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě.

10.2. Kupujícíje dále oprávněn od Smlouvyodstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 
uvedených skutečností:

10.
10.1

Stránka 5 z 8



\

(i) Dojde-ll k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu Smlouvou,

Proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení,

Vy]de-U najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Výběrového 
řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy,

V případě, že software, který Je předmětem dodávky na základě této Smlouvy, nebude 
dosahovat minimálně parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce 

Prodávajícího,

V případě, že Kupující neobdrží dotaci, z níž měl být předmět Smlouvy hrazen.

(i)

(ii)

(iii)

(iv)

10.3. Prodávající Je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 
Kupujícím. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení Ceny plnění v termínu 
stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil 

a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti.

Zástup<11. jvnfch stran, oznamování
ProdávaPS^Ílenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Kupujícím v souvislosti 

s předmětem plnění dle této Smlouvy:

Ve věcech technických:

Radím Vala, E-mail:

11.1.

Ve věcech smluvních: 

Stanislav Kovář, E-mail:

Kupující jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikací s Prodávajícím v souvislosti 
s předmětem plnění dle této Smlouvy:

Ve věcech technických:

E-mail:

11.2.

Jméno: doc. Ing. Ján Ližbetin, PhD.

tel.:

Ve věcech smluvních: Jméno: Bc. Lucie Bártová

E-mail: tel.:

11.3. Není-lí v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna 
mezi Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé 
Smluvní straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí), 
doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb (má se za to, že 

takové oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v Jiném 
státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání) nebo také prostřednictvím e-mailu.

Doložka o rozhodném právu

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky.
12.
12.1.

Stránka 6z8



/

Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto 
Smlouvou platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 
řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním ve lhůtě 60 dnů, bude takový 
spor rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný soud v České republice.

12.2.

12.3.

13. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou Smlouvu mezi Kupujícím 
a Prodávajícím.
Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani 
pohledávku svého poddlužníka, za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím.

13.3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy 
nebo v souvislosti s ní na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti 
z této Smlouvy ani z její částí třetí osobě.

13.4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědností za škodu způsobenou v souvislostí s výkonem podnikatelské činností, 

a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výší kupní ceny za předmět této Smlouvy.
Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlívost nebo 

nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlívost nebo nevynutitelnost Smlouvy 
jako celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové 
vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné 
dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České 
republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy.

13.6. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 

o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla 
uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Kupující. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních 
stran a účinností dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných, vzestupně očíslovaných, 
dodatků, opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci 
Smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení 
změn Smlouvy v jiné formě.
Poruší-lí Smluvní strana povinnost z této Smlouvy čí může-li a má-li o takovém poruš^ 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vznikn 
a upozorní jí na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní str< 
na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit.

13.10.Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje:

(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu trvání projektu,

13.1.

13.2.

13.5.

13.7.

13.8.

13.9. ět.

vo

Stránka 7z8



(lí) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto povinnost 
rovněž zajistí Prodávající u případných poddodavatelů Prodávajícího.

13.11.Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má 
povahu originálu. Prodávající a kupující obdrží po 1 vyhotovení. Nedílnou součástí Smlouvy jsou 
tyto přílohy:

Příloha č. 1: Nabídka Prodávajícího 

Příloha č. 2: Licenční podmínky

Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

V Českých Budějovicích dne V Olomouci dne

Za VŠTE v Českých Budějovicích Za JERID, spol. s r. o.

prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. 

rektor VŠTE
Ing. Libor Belfín 

ředitel

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1 smlouvy na dodávku softwřare

up

OBCHODNÍ NABÍDKA
č. VŠTE/001/2019

Rozšíření školní licence Informačního systému
LOGI

Určena pro: Vysoká škola technická a ekonomická v
Českých Budějovicích
Okružní 517/10
370 00 České Budějovice

Dodavatel: J| spol. s r. o.

Dr. Milady Horákové 1200/27a 

779 00 Olomouc

Zpracoval: Ing. Stanislav Kovář

Obchodní manažer pro ČR a SR

V Olomouci dne 5. 5. 2019

Verze: 1.00

Platnost této nabídky je 3 měsíce od data jejího vypracování.



oltis group

JERID, spol. S r. o.
Dr. Milady Horákové 1200/a, Olomouc 779 00 | T) +420 588 208 555
IČ) 60776021 / DIČ} CZ26847281 / Společnost zapsána u rejstřiT^ového soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6896
Bankovní spojení KB Olomouc / č.ú. 104501811/0100

www.oltisgroup.cz Stránka | 1



oltis group

OBSAH:

1 PŘEDSTAVENÍ DODAVATELE

2 PŘEDMĚT NABÍDKY...............

3

3

2.1 Licence.....................
ÚPRAVY ISL06I......

Implementace.........
Technická podpora

3

2.2 3
2.3 3
2.4 4

3 CENOVÁ NABÍDKA 4

3.1 Cena licencí a SLUŽEB...........................................

3.2 Cena technické, systémové podpory a služeb.

4 HARMONOGRAM PLNĚNÍ.....................................

5 SMLUVNÍ PODMÍNKY............................................

6 ZÁRUKY DODAVATELE..........................................

4
4

5

5

S

JERID, spol. s r. o.
Dr. Milady Horákové 1200/a, Olomouc 779 00 | T) +420 588 208 555
IČ) 60776021 / DIČ) CZ2684728J / Spoieínosl zapsána u rejstřlcovélTO soudu v Ostravě, oodíl C, v ožka 6896

Barkovrí spoien' KB Oomouc / f i. 104501811/0100

www.oltisgroup.cz Stránka | 2



oltis group

1 PŘEDSTAVENÍ DODAVATELE

Obchodní firma: 

Sídlo:

JERID, spol. s r. o.

Dr. Milady Horákové 1200/27a, Olomouc, PSČ 779 00

60776021

CZ60776021

IC:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zápis v obch. rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 6896

Společnost JERID, spol. s r. o. je členem skupiny OLTIS Group. Společnost se působí na trhu informačních 
technologií (IT) pro oblast dopravy a logistiky od roku 1993. Ve svém oboru může nabídnout komplexní, 
modulární a velmi pružná U řešení, s mnoha komponentami upravenými podle potřeb zákazníků a širokou 
paletu souvisejících služeb. JERID, spol. s r. o. realizuje projekty různých velikostí, od menších specializovaných 
aplikací po rozsáhlé informační systémy (IS) navrhované na míru podle specifikací uživatele.

2 PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem této nabídky je rozšíření školní licence Informačního systému LOGI do podmínek školního skladu 
VŠTE, zejména napojení IS LOGI na stávající hardware.

2.1 Licence

Součástí nabídky je licence následujícího software:

Licence na sw pro čtečku PowerScan,
Licence na sw pro čtečku MicroScan,
Licence na sw pro terminálovou stanici Intermec - bude dodána bezplatně.

2.2 Úpravy IS LOGI

Napojení čtečky PowerScan na IS LOGI,
Napojení čtečky MicroScan na IS LOGI 
Napojení terminálové stanice Intermec na IS LOGI
Napojení stávající RFID brány na IS LOGI - podmínkou je dodání popisu komunikačního rozhraní,

Implementace2.3

Součástí dodávky je implementace licencí uvedených v bodě 2.1 a 
Implementace zahrnuje následující dílčí činnosti:

• Instalace a nastavení rozšíření IS LOGI o licence pro čtečky uvedené v bodě 2.1,
• Instalace a nastavení úprav IS LOGI uvedených v bodě 2.2,
• Zaškolení pracovníků Objednatele v maximálním rozsahu 1x6 hodin na pracovišti Objednatele,

:S LOGI uvedených v bodě 2.2.

JERID, spol. s r. o.
Dr. Milady Horákové 1200/a, Olomouc 779 00 | T) +420 588 208 555
IČ) 60776021 / DIČ) CZ26847281 / Společnost zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6896
Bankovní spojení KB Olomouc / č.ú. 104501811/0100

www.oltisgroup.cz Stránka | 3



oltis group

2.4 Technická podpora

Součástí nabídky je i následná technická a systémová podpora. Součástí technické a systémové podpory jsou 
následující dílčí činností:

• Správa incidentů - obnovení funkčnosti software v případě výpadku nebo havárie,

• Telefonický hot-llne - hlášen

• Konzultace - odborná pomoc
software,

žních problémů v pracovní dny v době od 8:00 do 15:30,

při řešení konkrétního problému Objednatele související s dodaným

3 CENOVÁ NABÍDKA

3.1 Cena licencí a služeb

Položka Sazba bez DPH Počet Cena bez DPH
Licence na sw pro čtečku PowerScan

Licence na sw pro čtečku MícroScan

Licence na sw pro terminálovou stanici Intermec

Úpravy IS LOGI dle bodu 2.2

Implementace

CELKEM

25 000,- Kč 

25 000,- Kč 

0,- Kč 

109 000,- Kč 

40 000,- Kč

1 25 000,- Kč 1 

25 000,- Kč 

0,-Kč; 

109 000,- Kč 

40 000,- Kč ^ 

199 000,- Kč

1
1

1

1

Uvedené ceny jsou ceny maximální a jsou platné při objednání všech nabízených položek.

Základní školení klíčových pracovníků Objednatele na pracovišti Objednatele v rozsahu specifikovaném v bodě 
2.3 je obsaženo v ceně dodávky.

Cenu za školení nad rámec dodávky by byla fakturována na základě písemné objednávky a na základě 
podepsaných servisních listů. Maximální počet uživatelů v jednom školícím cyklu je 8 -10.

Hodinová sazba pro školení a podporu ověřovacího provozu je 1 300,- CZK (bez DPH).

Cestovní náklady na pracoviště České Budějovice budou účtovány ve výší 5 400 Kč.

Splatnost faktur bude 21 dnů od doručení faktury Objednateli.

3.2 Cena technické, systémové podpory a služeb

Cena technické a systémové podpory v prvním roce provozu rozšíření IS LOGI je součástí dodávky. Pro druhý 
na následující roky provozu je možné služby technické a systémové podpory objednat samostatně.

JERID, spol. s r. o.
Dr. Milady Horákové 1200/a, Olomouc 779 00 | T) +420 588 208 555
IČ) 60776021 / DIČ) CZ2684728! / Společnost zapsána u rejstfíkového soudu v Ostravě, oddii. C, vložka 6896
Bankovní spojení KB Oiomouc/ č.ú. 104501811/0100

www.oitisgroup.cz Stránka | 4



i
oltis group

Položka Sazba Počet Cena/rok
Cena roční technické a systémové podpory pro 
druhý a následující roky provozu.

CELKEM

2 000,- Kč ■ 1 2 000,- Kč

2 000,- Kč

4 HARMONOGRAM PLNĚNÍ

Položka Termín
MILNÍK START - obdržení objednávky a dodání podkladfi od Objednatele 

MILNÍK A - Instalace a nastavení licencí pro čtečky a požadovaných úprav IS LOGI 

MILNÍK B - Zaškolení obsluhy 

I MILNÍK C - Ověřovací provoz 

MILNÍK D - Akceptace

T

T1=T+13 týdnů' 

T2=Tl+2 týdny 

T3=T2+4 týdny 

T4=T3+1 týden

5 SMLUVNÍ PODMÍNKY

Smluvní podmínky mezi Objednatelem a Dodavatelem budou upraveny samostatnými smlouvami:
• Kupní smlouva na dodávku licencí software pro čtečky a dodávku požadovaných úprav IS LOGI,

• Smlouva o poskytnutí technické a systémové podpory - předmětem této smlouvy je závazek dodavatele 
poskytnouttech^nickou a systémovou podporu kdodaným licencím a úpravám IS LOGI. Cena za 
technickoi^gaémovou podporu k dodaným licencím na čtečky a úpravám IS LOGI bude doplněna ke 
smlouvě (B83ytnutí technické a systémové podpory ostatních školních licencí SW dodaného 

Dodavatelem. Tato smlouva se uzavře v případě objednání služeb technické a systémové podpory pro 
druhý a následující roky provozu aplikací a IS.

6 ZÁRUKY DODAVATELE

Dodavatel poskytuje záruku na dílo v rozsahu 6 měsíců a začíná běžet ode dne převzetí díla Objednatelem 
základě podepsaného akceptačního protokolu. Další záruky budou podrobněji specifikovány ve smlouvě. na

Jsme připravení kdykoliv jednat o dalších podmínkách a těšíme 
spolupráce.

se na další etapu vzájemné

Ing. Stanislav Kovář 
Obchodní manažer pro ČR a SR

www.oltisgroup.cz

JERID, spol. s r. o.
Dr. Milady Horákové 1200/a, Olomouc 779 00 | T) +420 588 208 555
IČ) 60776021 / DIČ) CZ26847261 / Společnost zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě, oddíl C, v'ožka 6896
Bankovní spojen' KB Otomouc/ č.ú. 104501811/0100

Stránka | 5



Příloha č. 2 ke smlouvě na dodávku software

LICENČNÍ PODMÍNKY

Prodávající uděluje Kupujícímu Nevýhradní právo k výkonu práva užívat software a další díla, které 
podléhají ochraně podle autorského zákona a budou Prodávajícím vytvořeny čí Kupujícímu poskytnuty 
na základě Kupní smlouvy na dodávku software, které je tato příloha nedílnou součástí, nebo 
v souvislosti s ní. Právo užívat software Je určeno k nepodnikatelským účelům, tj. ke zpracování interních 
dat Kupujícího v rámci vlastní výuky studentů po dobu platnosti a účinností této Smlouvy.

Závazky Kupujícího:

• Kupující se zavazuje, že během platnosti této Smlouvy ani po jejím ukončení nezkopíruje ani 
Jinak neposkytne k použití čí okopírování software, ani jeho částí, Jiným osobám než svým 
zaměstnancům nebo Jiným osobám spolupracujícím v jiném poměru než pracovněprávním, kteří 
konkrétně používají daný software. Bez výslovného písemného svolení Prodávajícího se kromě 
kopií nutných pro bezpečnostní účely nebudou pořizovat žádné kopie software ani jejích 
doprovodné dokumentace. Kupující bere na vědomí, že software tvoří důvěrnou informaci a 
obchodní tajemství Prodávajícího.

Kupující se zavazuje, že nebude provádět reverzní inženýring software, jeho dekompilaci, 
překlady nebo adaptace s výjimkou těch případů, kdy k tomuto získá od Prodávajícího 
oprávnění.

Kupující prokazatelně podnikne všechny možné a nezbytné kroky k zajištění toho, aby Jeho 
zaměstnanci Či Jiné osoby, Jímž udělil a umožnil přístup k software nebo k dokumentací 
k software, dodržovali utajení a důvěrnost software a chránili tak oprávněné zájmy 
Prodávajícího.

Kupující se zavazuje, že pokud bude zjištěno, že se v důsledku činností Jeho zaměstnance 
nebo osoby, které Kupující udělil a umožnil přístup k software, nachází na počítači kopie 
software bez příslušného práva užívání, pak Kupující podnikne všechny možné a dostupné 
kroky k ukončení nedovoleného používání daného software.

Kupující tímto uznává a Je si vědom toho, že nemá k software žádná jiná práva kromě práva 
užívání a že Prodávající nebo jiný subjekt, který Prodávající určí, si drží výhradní práva 
vyplývající z Duševního 
provedených pro Kupu
právech Duševního vlasťmctvTa oprávněných zájmech Prodávajícího (nebo jiné osoby, firmy 

či společností, kterou Prodávající označí) na všechny kopie software vcelku nebo částí, 
včetně jejich dílčích kopií a modifikací software provedených v souladu s touto Smlouvou. 
Objednatel se dále zavazuje neodstraňovat ze software jakákoli v něm obsažená prohlášení 
týkající se práv Duševního vlastnictví.

• V případě, že součástí díla Je produkt třetí strany. Jehož užití podléhá licenčním podmínkám, řídí 
se užívání produktu Objednatelem licenčními podmínkami třetí strany.

nictví software, včetně modifikací nebo rozšíření software
Kupující se zavazuje reprodukovat a uvádět prohlášení o

Stránka 1 z 1


